
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

23. dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14. května MÁJOVÁ ZÁBAVA

4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY
5. srpna BESEDA U CIMBÁLU

6. a 7. srpna VAVŘINECKÉ HODY



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Mateřské centrum Pupíci si Vás dovoluje pozvat na: 

TRADIČNÍ  VELIKONOČNÍ  JARMARK 
v neděli 13.března 2016 v době od 14:00 - 17:00 hod. 

v KD ve Velkých Němčicích. Na co se můžete těšit:
- Jarní, velikonoční i celoroční aranžmá a dekorace 
- Velikonoční kraslice a ukázka jejich tvorby 
- Výrobky z proutí
- Kreativní dílničky MŠ 
- Velikonoční sladkosti a perníčky 
- Svíčky, keramika a drobné dárkové předměty
- Jarní kosmetické novinky a líčení a spousta dalších 
zajímavostí a výrobků                   Těšíme se na Vás. 



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že v pondělí 14. března 2016
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 90,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 290,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 11.3.2016. 
Žádáme občany, aby pytle se 

sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 
motouzem, nikoliv drátem. Dochází tak 

k poranění pracovníků.



Dětský filmový festival  

10.3.2016 /čtvrtek/ v 17,00 hod. 

PÍRKOVO DOBRODRUŽSTVÍ

Pohádkový let plný humoru a nadhledu z ptačí 
perspektivy. Animovaný film.   

Délka filmu 90 minut. Vstupné 50,-Kč.



Pozvánka
ZO ČZS Velké Němčice po řádá tradi ční jarní setkání 

spojené s ukázkou řezu révy vinné, řezu ovocných d řevin 
s odborným výkladem a informacemi o novinkách 
v ovocná řství.
Zavítáme  do tratí „ Kyperky a Kolíbky “.
Školení povede pan Ing. Zden ěk Bažant
Akce se uskute ční dne : 13.3.2016 v 9.30 hod.
Příslušné vzorky ovoce vhodn ě konzervované budou 
vítány. V p řípadě zvlášt ě nepříznivého po časí oznámíme 
změnu termínu. Sraz u areálu firmy „ KUWOPA “ 

Všechny zájemce zve ZO ČZS.



ZÁJEZD
ZO ČZS Velké Němčice po řádá pro své členy a 
ostatní zájemce zájezd.

Tentokrát plánujeme navštívit následující místa :
1.Návštěva výstavy kvetoucích keřů kamélií a zámeckých skleníků ve 
státním zámku Rájec nad Svitavou
2.Názornou ukázku řezu ovocných stromů v ovocném sadu p. Vodáka v 
obci Hlína u Ivančic a návštěva rozhledny Vladimíra Menšíka  na Hlíně
3. Návštěva Vinařství Pavla Matouše a Elišky Čeperové v 
Olbramovicích
Zde budeme mít možnost seznámit se s víny Znojemské vinařské 
oblasti.
Termín zájezdu - sobota 19. b řezna 2016



ZÁJEZD - pokra čování

Program:

7:30 hodin odjezd autobusu od úřadu městyse
9:00 – 11:00 hod. návštěva výstavy keřů kamélií v Rájci  - Jestřebí

11:30 – 12:30 hod. zajištěný oběd (v osobní režii)
13:00 – 15:00 hod. názorná ukázka řezu ovoc. stromů v sadu p. Vodáka v obci 

Hlína a návštěva rozhledny 
15:30 – 17:30 hod. návštěva a degustace vín v Rodin.vinařství Olbramovice
20:00 hodin předpokládaný návrat do V.Němčic

Doprava se společností BORS, hradí ZO ČZS Velké Němčice
Cena zájezdu 200,-K č
Přihláška a zaplacení zájezdu u p.Jaroslava Rozka, Školní 539, Velké Němčice, 
tel. 725 688 319 od pondělí 7.3.2016 denně 18:30 – 20:00 hodin
Uzávěrka p řihlášek do 16.b řezna 2016, zve výbor organizace.



Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj z. s. ve 
spolupráci s organizací Klára pomáhá z. s. zve 

všechny, kteří doma pečují o osobu blízkou – např. o 
děti s postižením, příbuzné, rodiče, prarodiče, na podpůrné 

setkání pečujících. Setkávání si klade za cíl podporovat 
pečující v jejich činnosti, vzájemné předání zkušeností a 
poradenství v oblasti sociálních služeb, dávek a finanční 
podpory osobám pečujícím. Setkání se koná ve středu 
16. března 2016 od 16.30 hodin v klubovně kostela v 

Hustopečích. Setkání je zdarma, neplatí se žádné poplatky. 
Budeme rádi, když se přihlásíte na webu www.girasole.cz , 

můžete však přijít i bez přihlášení.



Vodovody a kanalizace Hustopeče
žádají občany, aby si zkontrolovali přípojky k 

vodoměru z důvodu úniku většího množství vody.
V případě zjištění poruchy volejte na úřad městyse 

tel. 519 417 316.







Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Daně zaplatíte na pošt ě složenkou zdarma!

Finanční správa zavádí k 1. b řeznu tzv. da ňovou 
složenku, díky které mohou ob čané uhradit své dan ě kdykoli na 
kterékoli z 3.200 pošt i v t ěch nejmenších obcích, a to zcela 
zdarma. Nemusejí už tak v ú řední dny cestovat až k pokladnám 
finan čních ú řadů.
Bezplatná daňová složenka bude od 1. března standardně k 
dispozici na všech pobočkách České pošty.
Touto složenkou může fyzická osoba zaplatit:
daň z nemovitých v ěcí,
daň z nabytí nemovitých v ěcí,
daň z převodu nemovitostí,
daň z příjmů fyzických osob podávajících p řiznání.



Finan ční úřad pro Jihomoravský kraj

Při platbě složenkou je potřeba dbát na vyplnění správného
variabilního symbolu, kterým je celé rodné číslo občana. 
Rovněž je třeba uvést správné předčíslí a číslo účtu úřadu.
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Daň z příjmu fyz. osob podávajících přiznání 721-77628621/0710
Daň z nemovitých věcí 7755-77628621/0710
Daň z nabytí nemovitých věcí 7691-77628621/0710
Daň z převodu nemovitostí 7763-77628621/0710

Další informace občané naleznou na www.financnisprava.cz
či získají


